
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 22.12.2023 № 1760 

г. Пестово 

 

О внесении изменений  

в перечень главных админи- 

страторов доходов бюджета 

Пестовского муниципаль- 

ного района  

 

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Феде-

рации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021           

№ 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами госу-

дарственной власти (государственными органами) субъекта Российской Феде-

рации, органами управления территориальными фондами обязательного меди-

цинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной 

администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к ут-

верждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Рос-

сийской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицин-

ского страхования, местного бюджета», постановлением Администрации муни-

ципального района от 08.02.2022 № 133 «Об утверждении порядка и сроков 

внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета 

Пестовского муниципального района»  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета 

Пестовского муниципального района, утвержденный постановлением Админи-

страции муниципального района от 27.12.2021 № 1547, следующие изменения: 

1.1. Дополнить таблицу III «Главные администраторы доходов бюджета 

муниципального района - органы местного самоуправления, отраслевые органы  

муниципального района» перечня главных администраторов доходов Пестов-

ского муниципального района следующими строками: 

  
4.8. 374 116 10031 05 0000 140 Возмещение ущерба при возникновении 

страховых случаев, когда выгодоприобре-

тателями выступают получатели средств 

бюджета муниципального района 



2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации  муниципального района в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

 

Глава  

муниципального округа                                                                    Е.А. Поварова 

 


